
 
                                          23. TÝDEN 

 

                  TÝDENNÍ PLÁN 
 

OD 3. DO 7. ÚNORA 2025   
                         
          
                        5. ROČNÍK                        

    
      UČIVO TOHOTO TÝDNE  

ČJ 

Přídavná jména - (Uč str. 101 - 106, PS str. 24 cv. 3, str. 25 cv. 4,5)) 
TEST středa: Podstatná jména - pád, číslo, rod, vzor) 
Popis pracovního postupu 
Čtení s porozuměním - Ropa z kamene. Četba vlastní knihy. 

AJ UNIT 14-15, opakování gramatiky a slovní zásoby, nové balíčky ve WocaBee 🙂 

M 
Čísla větší než milion - písemné násobení trojciferným činitelem (PS str.29, uč. str.59 - 
61), geometrie- konstrukce čtverce ( PS 47, uč.119- 121) 

VL Svět - souhrnné opakování (mapa světa) 
Dějiny naší vlasti - opakování učiva 4. ročníku (nová zelená uč. str. 5-7) 

PŘ Ochrana přírody - dokončení 
Lidské tělo - úvod 

INF Informační systémy - dokončení práce 

     
      INFORMACE PRO RODIČE A DĚTI 

Škola v přírodě 2025 - všechny informace k akci najdete na webu školy (záložka Základní škola - 
Pobytové kurzy), odkaz je zveřejněn také na FB školy.  
Termín pro odevzdání přihlášky na školu v přírodě je 7. března 2025. 

19.2.2025 - ředitelské volno (více informací na školním webu a FB) 

 Informace výchovného poradce pro zajemce na gymnazium:  
- Elektronickou přihlášku bude možné podat od 1.2.2025 do 20.2.2025. 
- Vypis hodnocení dostanou žáci v pondělí na třídnické hodině a taky je najdou ZZ v 

elektronické žákovské jako soubor PDF.   
Dobrý den, posílám informace pro uchazeče o střední vzdělávání a jejich zákonné zástupce – 
přehledové informace „v kostce“ určené zejména pro uchazeče a jejich zákonné zástupce. 
Nadále: Informační balíček, tedy metodické a informační materiály, tiskopis přihlášky a další 
formuláře, videotutoriály a další informace k přijímacímu řízení do středního vzdělávání a konzervatoří 
naleznete na webových stránkách: 
https://www.prihlaskynastredni.cz/ 
https://www.msmt.cz/vzdelavani/stredni-vzdelavani/prijimani-na-stredni-skoly-a-konzervatore 
Databáze SŠ: http://www.hodnoceniskol.cz/stredni-skoly/, a 
https://hodnoceni-skol.cz/seznam-strednich-skol/  
Děkuji, Fejková  

https://click.mlsend.com/link/c/YT0yMzYzNDc2MTQ2MDU5NzQ0NzI1JmM9ajhpNSZlPTcwNzAyMDM4JmI9MTI1MTk4NzcwMiZkPWg2ZjZzMnA=.WGpv9bmTPAZP56DZMoAcL57i8MmPkXucIShKTQQN0ls
https://click.mlsend.com/link/c/YT0yMzYzNDc2MTQ2MDU5NzQ0NzI1JmM9ajhpNSZlPTcwNzAyMDM4JmI9MTI1MTk4NzcwMSZkPW02cDd6Nmo=.acKg8AvAjMQNX118gGgIoBnBlJ-F4jt6Bs2WICrCxBU


 
                DĚKUJI ZA SPOLUPRÁCI, PŘEJI HODNĚ PÍLE DĚTEM VE DRUHÉM 
POLOLETÍ A RODIČŮM PEVNÉ NERVY! GRATULUJI K PĚKNÝM VÝSLEDKŮM 
DĚTEM VE VÝUCE V PRVNÍM POLOLETÍ.                   S pozdravem  Simona Sůsová                                


